

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

1. ชื่อโครงการ.... งานปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน ...
หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 9,800,000.00บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป... มีลักษณะงานดังรายการดังนี้

3.1 งานงานถนน ทางเท้า ระบบระบายน้ำ และกำแพงกันดิน บริเวณหอพักนักศึกษา

3.2. งานระบบระบายน้ำ บริเวณโรงเรียนสาธิตฯ

3.3. งานระบบไฟฟ้า

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 19 เมษายน 2566

เป็นเงิน..... 9,806,137.80บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 ก.)

5.3 แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายชาติชาย โตมร

6.2 นายนฤชา สมาน

6.3 นายชินวัตร อุดมทรัพย์

6.4 นายจตุรงค์ ชิดสิน

6.5 นายพงศกร เพิ่มบุญ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ตามแบบ ปร.4 ของแต่ละรายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สิ่งปลูกสร้างอื่นๆ ประกอบอาคาร	9,806,137.80	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	9,806,137.80	
สรุป	(ตัวอักษร) (เก็บถาวรแปดแสนหกพันหนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์)		

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โตมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤชา สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายจตุรงค์ ชิดสิน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกร เพิ่มบุญ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ก.

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่ A-01 - A-14

แบบ ปร. 4 จำนวน 14 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 19 เมษายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	สิ่งปลูกสร้างอื่นๆ ประกอบอาคาร	7,558,882.14	1.2973	9,806,137.80	
	เงื่อนไข F factor งานอาคาร				
	เงินย่ำล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่างานอาคาร			9,806,137.80	
	(ตัวอักษร)	แก้ล้านแปดแสนหกพันหนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์			

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โดมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤชา สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายจตุรงค์ ชิดสิน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกร เพิ่มบุญ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	สิ่งปลูกสร้างอื่นๆ ประกอบอาคาร งานถนน ทางเท้า ระบบระบายน้ำ และกำแพงกันดิน บริเวณหอพักนักศึกษา		รวม		1,673,220.14		293,722.59	1,966,942.73	บาท
2	งานระบบระบายน้ำ บริเวณโรงเรียนสาธิตฯ		รวม		994,584.80		12,406.64	1,006,991.44	บาท
3	งานระบบไฟฟ้า		รวม		3,916,980.01		667,967.96	4,584,947.97	บาท
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				6,584,784.95		974,097.19	7,558,882.14	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

คำนวณราคากลางได้ โดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2566

ลงชื่อ.....	ประธานกรรมการ	ลงชื่อ.....	กรรมการ
ลงชื่อ.....	กรรมการ	ลงชื่อ.....	กรรมการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1	งานถนนและลานจอดรถ คสล. - งานปรับบริเวณ และบักม้ง - ดินเดิมบดอัดแน่น COMPACTED > 95% PROCTOR - ดินลูกรัง หนา 20 ซม บดอัดแน่น COMPACTED > 95% PROCTOR - ทราดย้ายบดอัดแน่น หนา 5 ซม. - งานคอนกรีต หนา 15 ซม . fc' = 240 ksc. CUBE - ไม่แบบ (50%) - ค่าแรงไม้แบบ (100%) - เหล็ก DB 12 มม SD30 - ตะแกรง wire mesh dim 4 mm. @ 0.20 m. - SAWED JOINT -หยอดยางมะตอย - งานถมดิน	2,006.00 401.20 401.20 125.38 315.95 90.60 181.20 1,147.79 2,006.00 1,208.00 -	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ตร.ม. กก. ตร.ม. ม. ลบ.ม.	- - 280.00 366.00 1,861.00 250.00 - 28.68 29.86 8.00 60.00	- - 112,336.00 45,887.25 587,973.65 22,650.00 - 32,918.71 59,899.16 9,664.00 -	- 44.00 52.00 112.00 327.00 - 139.00 3.60 5.00 5.00 20.00	- 17,652.80 20,862.40 14,042.00 103,314.02 - 25,186.80 4,132.06 10,030.00 6,040.00 -	- 17,652.80 133,198.40 59,929.25 691,287.66 22,650.00 25,186.80 37,050.77 69,929.16 15,704.00 -	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				871,328.77		201,260.07	1,072,588.84	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2	งานทางเท้า คสล. - งานปรับบริเวณ และปักฝั่ง - ดินเดิมบดอัดแน่น COMPACTED > 95% PROCTOR - ทราดยหยาบอัดแน่นหนา 5 ซม. - งานคอนกรีต หนา 10 ซม. $f'c = 240$ ksc. CUBE - ไม้แบบ (50%) - ค่าแรงไม้แบบ (100%) - ตะแกรง wire mesh dim 4 mm. @ 0.20 m.	632.00 126.40 39.50 66.36 15.50 31.00 632.00	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	- - 366.00 1,861.00 250.00 - 29.86	- - 14,457.00 123,495.96 3,875.00 - 18,871.52	- 44.00 112.00 327.00 - 139.00 5.00	- 5,561.60 4,424.00 21,699.72 - 4,309.00 3,160.00	- 5,561.60 18,881.00 145,195.68 3,875.00 4,309.00 22,031.52	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				160,699.48		39,154.32	199,853.80	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3	งานระบบระบายน้ำ - บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก MH - ฝาตะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก MH - ท่อ คสล. ขนาด Dim. 0.60 ม.	25.00 26.00 220.00	ชุด ชุด ท่อน	4,480.00 3,020.00 1,380.00	112,000.00 78,520.00 303,600.00	- - -	- - -	112,000.00 78,520.00 303,600.00	รวมค่าติดตั้ง รวมค่าติดตั้ง รวมค่าติดตั้ง
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				494,120.00		-	494,120.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทักษ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4	งานกำแพงกันดิน								
	- ขุดดินพร้อมถมกลับ	33.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	5,544.00	5,544.00	
	- ทราयरัดน้ำอัดแน่น	6.00	ลบ.ม.	366.00	2,196.00	112.00	672.00	2,868.00	
	- คอนกรีตหยาบ 180 ksc. CUBE.	3.00	ลบ.ม.	1,805.00	5,415.00	327.00	981.00	6,396.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. CUBE.	25.00	ลบ.ม.	1,861.00	46,525.00	327.00	8,175.00	54,700.00	
	- เหล็ก RB9 มม SR24	691.00	กก.	29.55	20,419.05	4.40	3,040.40	23,459.45	
	- เหล็ก DB 12 มม SD30	1,463.00	กก.	28.68	41,958.84	3.60	5,266.80	47,225.64	
	- ลวดผูกเหล็ก	32.00	กก.	48.00	1,536.00	-	-	1,536.00	
	- ไม้แบบ (50%)	79.00	ตร.ม.	250.00	19,750.00	-	-	19,750.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	159.00	ตร.ม.	-	-	139.00	22,101.00	22,101.00	
	- ตะปู	39.00	กก.	48.00	1,872.00	-	-	1,872.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	64.00	ตร.ม.	60.00	3,840.00	82.00	5,248.00	9,088.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิค ชนิดภายนอก	64.00	ตร.ม.	50.00	3,200.00	30.00	1,920.00	5,120.00	
	- ท่อ พีวีซี 1" Class 13.5	12.00	ม.	30.00	360.00	30.00	360.00	720.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				147,071.89		53,308.20	200,380.09	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	2. งานระบบระบายน้ำ บริเวณโรงเรียนสาธิตฯ งานระบบระบายน้ำ		รวม		994,584.80		12,406.64	1,006,991.44	บาท
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				994,584.80		12,406.64	1,006,991.44	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	งานระบบระบายน้ำ								
	- งานรื้อถอนบ่อพักน้ำ คล. ขนาดท่อ ศก.0.60 ม.	12.00	บ่อ	580.00	6,960.00	-	-	6,960.00	รื้อกอง
	- งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คล. ขนาดท่อ ศก.0.60 ม.	88.00	ม.	160.00	14,080.00	-	-	14,080.00	รื้อกอง
	- บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก MH	60.00	ชุด	4,480.00	268,800.00	-	-	268,800.00	รวมค่าติดตั้ง
	- ฝาตะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก MH	60.00	ชุด	3,020.00	181,200.00	-	-	181,200.00	รวมค่าติดตั้ง
	- ท่อ คล. ขนาด Dim. 0.60 ม.	215.00	ท่อน	1,380.00	296,700.00	-	-	296,700.00	รวมค่าติดตั้ง
	- ท่อ คล. ขนาด Dim. 0.40 ม.	196.00	ท่อน	1,030.00	201,880.00	-	-	201,880.00	รวมค่าติดตั้ง
	- รื้อถอนโครงสร้าง คล.	0.81	ลบ.ม.	-	-	600.00	486.00	486.00	รื้อขนไป
	- PVC. Class 8.5 dia. 4"	116.00	ม.	206.00	23,896.00	100.00	11,600.00	35,496.00	
	- FITTING & ACCESSORIES	1.00	LOT	9,558.40	1,068.80	2,867.52	320.64	1,389.44	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				994,584.80		12,406.64	1,006,991.44	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทักษิ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าแรงสูง บริเวณโรงเรียนสาธิตฯ		รวม		1,019,526.01		260,050.46	1,279,576.47	บาท
3.2	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าแรงต่ำ บริเวณโรงเรียนสาธิตฯ		รวม		2,676,549.00		325,737.50	3,002,286.50	บาท
3.3	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าแรงสูง บริเวณอาคารที่พักบุคลากร		รวม		220,905.00		72,180.00	293,085.00	บาท
3.4	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า บริเวณสนามกีฬา		รวม		-		10,000.00	10,000.00	บาท
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				3,916,980.01		667,967.96	4,584,947.97	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพวน ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าแรงสูง บริเวณโรงเรียนสาธิตฯ งานรื้อถอน - รื้อถอนสายไฟฟ้า พร้อมเสาไฟ งานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า - TRANSFORMER 1000 KVA 3P (OIL TYPE) - เสา คอ. 12 M. งานรื้อรอบหม้อแปลงไฟฟ้า - ขุดดิน - คอนกรีต fc' 240 ksc. (CUBE) - ไม้แบบ (100%) - เหล็ก RB6 มม. - ทราวยบดอัด หนา 0.20ม. - หินคลุก หนา 0.10ม. - ท่อเหล็กชุบสังกะสี Ø 50 x 2.0 mm. - บุขเหล็ก 1" - ตาข่ายถัก (Chain Link) 2 นิ้ว #12	13.00 1.00 2.00 0.32 0.24 3.24 2.22 5.20 2.00 406.50 4.00 4.00	ตัน ชุด ตัน ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. กก. ลบ.ม. ลบ.ม. กก. ตัว ม้วน	- 850,000.00 12,000.00 - 1,861.00 250.00 30.22 366.00 850.00 37.00 20.00 892.00	- 850,000.00 24,000.00 - 452.22 810.00 67.09 1,903.20 1,700.00 15,040.50 80.00 3,568.00	6,500.00 10,000.00 2,000.00 168.00 327.00 139.00 4.40 104.00 52.00 10.00 - 267.00	84,500.00 10,000.00 4,000.00 53.07 79.46 450.36 9.77 540.80 104.00 4,065.00 - 1,068.00	84,500.00 860,000.00 28,000.00 53.07 531.68 1,260.36 76.86 2,444.00 1,804.00 19,105.50 80.00 4,636.00	รื้อขนไป
	ยกยอดไป				897,621.01		104,870.46	1,002,491.47	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพັນทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ การขอเขตงานและกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา				897,621.01		104,870.46	1,002,491.47	
	คำดำเนินการขอตัดมีเตอร์แรงสูงการไฟฟ้า (ยกเว้นค่าประกัน)								
	- ค่าธรรมเนียมต่างๆเกี่ยวกับการขอใช้ไฟฟ้า	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- ค่าสำรวจออกแบบของการไฟฟ้า	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- ค่าปลด/เชื่อมต่อสายแรงสูง	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- ค่าสมทบตามขนาดหม้อแปลง 1000KVA (1kVA x 100บาท)	1.00	งาน	-	-	100,000.00	100,000.00	100,000.00	
	หมายเหตุ ไม่รวมค่าขยายเขต คือ ค่าใช้จ่ายในการเพิ่มเติมหรือปรับปรุงระบบเดิม(เฉพาะส่วนภายนอกพื้นที่โครงการก่อสร้าง) จากระบบจำหน่ายของการไฟฟ้า มายังสถานที่ก่อสร้างหรือมีสายพาดผ่านแล้วแต่ขนาดสายแรงสูง ไม่เพียงพอละค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่การไฟฟ้าเรียกเก็บ ซึ่งเป็นภาระของผู้จ้าง								
	งานติดตั้งสายส่งไฟฟ้าแรงสูง								
	- เสาคอ. 12 M.	4.00	ต้น	12,000.00	48,000.00	2,000.00	8,000.00	56,000.00	
	- SAC 95 SQ.MM. 25KV. IEC 228-1978	300.00	ม.	210.00	63,000.00	55.00	16,500.00	79,500.00	
	- หางปลาแรงสูง ใช้สำหรับสายไฟ ขนาด 95 SQ.mm.	9.00	ตัว	45.00	405.00	20.00	180.00	585.00	
	- DROP OUT FUSE 22KV, 100A	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	500.00	500.00	11,000.00	
	รวมราคาสีและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,019,526.01		260,050.46	1,279,576.47	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค ตำบลโพธิ์ อำเภอมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าแรงต่ำ บริเวณโรงเรียนสาธิตฯ งานระบบไฟฟ้าแรงต่ำอาคารเรียนและฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 7 ชั้น และอาคารห้องสมุดและปฏิบัติการเรียนรู้วิทยาศาสตร์ ภาษาและคอมพิวเตอร์ 4 ชั้น								
	- สายไฟฟ้า NYF ขนาด 1x300 SQ.mm.	624.00	เมตร	1,182.00	737,568.00	140.00	87,360.00	824,928.00	7 ชั้น
	- สายไฟฟ้า NYF ขนาด 1x240 SQ.mm.	680.00	เมตร	949.00	645,320.00	125.00	85,000.00	730,320.00	4 ชั้น
	- หางปลา ใช้สำหรับสายไฟ ขนาด 300 SQ.mm.	16.00	ตัว	250.00	4,000.00	40.00	640.00	4,640.00	
	- หางปลา ใช้สำหรับสายไฟ ขนาด 240 SQ.mm.	16.00	ตัว	180.00	2,880.00	40.00	640.00	3,520.00	
	- ท่อ HDPE I PN6 Dim. 140 mm.	930.00	เมตร	399.00	371,070.00	42.00	39,060.00	410,130.00	
	- ACCESSORIES	1.00	เหมา	18,553.50	18,553.50	-	-	18,553.50	
	- บ่อพักท่อร้อยไฟ	5.00	ชุด	9,430.00	47,150.00	2,829.00	14,145.00	61,295.00	
	- ชุดดินและถมดิน (งานวางท่อร้อยสายไฟ)	35.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	5,880.00	5,880.00	
	- คอนกรีตทับท่อร้อยสายไฟ 0.50x0.50ม. fc'= 240ksc. CUBE	17.50	ลบ.ม.	1,861.00	32,567.50	419.00	7,332.50	39,900.00	
	งานระบบไฟฟ้าแรงต่ำอาคารปฏิบัติการสุขภาพและโภชนาการ 2 ชั้น								
	- เสาคorr. 12 M. (ใช้เสาเดิม)	1.00	ต้น	-	-	6,500.00	6,500.00	6,500.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x185 SQ.mm.	920.00	เมตร	879.00	808,680.00	85.00	78,200.00	886,880.00	
	- หางปลา ใช้สำหรับสายไฟ ขนาด 185 SQ.mm.	12.00	ตัว	105.00	1,260.00	40.00	480.00	1,740.00	
	- DROP OUT FUSE	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	500.00	500.00	8,000.00	
	รวมราคาสีและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				2,676,549.00		325,737.50	3,002,286.50	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงานและกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.3	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าแรงสูง บริเวณอาคารที่พักบุคลากร								
	- เสาคอ. 12 M.	7.00	ต้น	12,000.00	84,000.00	2,000.00	14,000.00	98,000.00	
	- SAC 95 SQ.MM. 25KV. IEC 228-1978	600.00	ม.	210.00	126,000.00	55.00	33,000.00	159,000.00	
	- ทางปลาแรงสูง ใช้สำหรับสายไฟ ขนาด 95 SQ.mm.	9.00	ตัว	45.00	405.00	20.00	180.00	585.00	
	- DROP OUT FUSE 22KV, 100A	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	500.00	500.00	11,000.00	
	- รื้อถอนเสา คอ. 8 M.	7.00	ต้น	-	-	3,500.00	24,500.00	24,500.00	รื้อขนไป
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				220,905.00		72,180.00	293,085.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงระบบสาธารณูปโภค ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบปฏิบัติงานและกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.4	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า บริเวณสนามกีฬา - รื้อถอนชุดนั่งร้านหม้อแปลง	1.00	ชุด	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	รื้อขนไป
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				-		10,000.00	10,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ